
XVI CPO - 1ª ETAPA - FLORESTA
GALANTE - PB 6.3.2022

Clube de Orientação Borborema Azimute

Taise Conceição de Aguiar Pinto
BORBOREMA AZIMUTE
Percurso : D Adulto A
Distancia : 4500m (Desnivel 230m)
Tempo : 1:56:17 (25'50"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 93 00:06:51 354m 19'21"/km
2. 96 00:05:20 00:12:11 275m 19'24"/km
3. 103 00:09:02 00:21:13 565m 15'59"/km
4. 113 00:25:20 00:46:33 823m 30'47"/km
5. 111 00:08:31 00:55:04 364m 23'24"/km
6. 117 00:29:45 01:24:49 668m 44'32"/km
7. 118 00:16:49 01:41:38 389m 43'14"/km
8. 81 00:03:20 01:44:58 194m 17'11"/km
9. 83 00:03:14 01:48:12 156m 20'44"/km

10. 124 00:04:58 01:53:10 296m 16'47"/km
11. 999 00:03:07 01:56:17 318m 9'48"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.borboremaazimute.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3921
https://www.helga-o.com

